המשיבים ישארו במעצר עד להחלטה אחרת ויובאו למועד הדיון באמצעות שב"ס.

מאפשרת לכל אחד מהמשיבים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סלולאריים.

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

ניתנת ארכה בת 45 ימים לשם הוצאת תעודת חיסיון.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נעה תבור , שופטת